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1118 North Noble Street   

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140 ; fax: 773 489 5918  

e-mail: parafia@trojcowo.com 

strona internetowa: www.trojcowo.com  

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ KSIĘŻA 

CHRYSTUSOWCY: 

Ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 

Ks. Piotr Janas SChr - Asystent 

Ks. Mariusz Lis SChr  - Asystent  

SIOSTRY MISJONARKI  CHRYSTUSA KRÓLA   

Sr. Jadwiga Kokolus MChR  

Sr. Hiacynta Ratajczak MChR 

ORGANISTA: Mariusz Pluta tel. 773 640 1379  

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am,12:15pm, 

4:00pm, 8:00pm  

MSZE ŚW. W TYGODNIU od poniedziałku do 

soboty o 8:00am, dodatkowo w każdą środę i piątek  

o godz.  7:30pm 
  

BIURO PARAFIALNE  

 od 1 czerwca do 31 sierpnia 

 Godziny otwarcia od poniedziałku do środy  

9:00am - 3:00pm 

 w piątki od 9:00am - 12:00pm 

 w czwartki, soboty i niedziele biuro parafialne 

nieczynne 

 

28 czerwca 2020 
XIII Niedziela w ciągu roku

 

 

 

 

„Kto poda kubek świeżej wody 

do picia jednemu z tych 

najmniejszych, dlatego że jest 

uczniem, zaprawdę, powiadam 

wam, nie utraci swojej nagrody„ 
         Mt 10, 42  



Słowo ks. Proboszcza                  Intencje Mszy Św.   
XIII Niedziela Zwykła - 28 czerwca  

8:00am - Intencje Zbiorowe 

10:00am O Boże błog., i opiekę Matki Bożej  dla 

Karoliny Kędryny z okazji 21. urodzin 

12:15pm O Boże błog. dla Ojców z okazji Dnia Ojca,  

a dla zmarłych o życie wieczne 

12:15pm O Boże błog., i opiekę Niepokalanej  dla 

Antonii z okazji 3. urodzin 

4: 00pm Przez wstawiennictwo MB Miłosierdzia  

w intencji żywych i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia 

Bożego, Kół Koronkowych i ich rodzin i ks. opiekuna 

8:00pm O Boże błog. dla Piotra Nowaka z okazji imienin  

 

Poniedziałek - 29 czerwca Urocz. św. Piotra i Pawła 

8:00am O Boże błog. dla Ojców z okazji Dnia Ojca, 

a dla zmarłych o życie wieczne 

7:30pm O Boże błog. dla żyjących Parafian, a dla 

zmarłych o życie wieczne 
 

Wtorek - 30 czerwca 

8:00am O Boże błog. dla Ojców z okazji Dnia Ojca,  

a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00am † Mieczysław Budzik 

Środa - 1 lipca 

8:00am †† Krystyna i Konrad Olender 

8:00am † Franciszek Zając - 1. gregoriańska 

7:30am Intencje Zbiorowe 

Czwartek - 2 lipca 

8:00am † Edwin Bajorek 

8:00am † Franciszek Zając - 2. gregoriańska 

7:30pm O Boże błog., dary Ducha Świętego i 

wytrwanie w powołaniu dla Michała Roguckiego 

Piątek - 3 lipca - św. Tomasza Apostoła 

8:00am † Franciszek Zając - 3. gregoriańska 

7:30pm O Boże błog., zdrowie dla Adama Chromika  

i za zmarłych z rodziny Chromik i Kręcisz 

Sobota - 4 lipca - Independence Day 

8:00am † Franciszek Zając - 4. gregoriańska 

8:00am † Krystyna Olender 

6:30pm Wynagradzająca za zniewagi i grzechy, które 

ranią Boskie Serce Jezusa i Niepokalane Serce Maryi oraz 

o łaskę nawrócenia dla zatwardziałych grzeszników 

XIV Niedziela Zwykła - 5 lipca  

8:00am - Intencje Zbiorowe 

10:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla 

Katarzyny i Czarka Łodzińskich z okazji 27. rocz. ślubu  

z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie i wierność 

małżeńską 

10:00am †† Janusz Gibes, Tadeusz Wnorowski 

12:15pm O Boże błog., i opiekę Matki Bożej  dla 

Krzysztofa i Patryka Kędrynów z okazji 14. urodzin 

4: 00pm †† Józef i Helena Brzeziński 

8:00pm † Franciszek Zając - 5. gregoriańska 

 

  

ADORACJA WYNAGRADZAJĄCA  

NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

W każdy piątek od 3:00pm do 7:30pm, 

zapraszamy do wspólnej adoracji 

Najświętszego Sakramentu jako nasze 

wynagrodzenie za wszystkie profanacje 

popełniane wobec Eucharystii.  

Ty jesteś Mesjaszem… 
Jutro obchodzimy uroczystość świętych 

Piotra i Pawła. Warto już dzisiaj 

zmierzyć się z pytaniem które Jezus 

zadał św. Piotrowi i równocześnie 

wszystkim ochrzczonym. „Za kogo wy 

mnie uważacie? Kim jestem dla was, kim jestem dla Ciebie?” 

To pytanie powtarza Chrystus już od dwóch tysięcy lat.  

I to powtarza nieustannie, zadając je każdemu z nas 

indywidualnie i całemu Kościołowi. I na to pytanie 

musimy sobie jasno i klarownie odpowiedzieć,  

a właściwie nieustannie odpowiadać. Bez takiej jasnej 

odpowiedzi kim jest dla mnie Jezus Chrystus, bez jasnego 

opowiedzenia się za Chrystusem, cała nasza wiara nie jest 

niczym więcej, jak luźnym zlepkiem tradycji, pustych 

frazesów i przyzwyczajeń. Wyznanie św. Piotra pod 

Cezareą Filipową: „Ty jesteś Mesjaszem, Synem Boga 

żywego” nie jest tylko słowną deklaracją. Jest to wyznanie 

wiary, za którym idą czyny. Nie uchroniło to św. Piotra 

od grzechu zwątpienia, od zaparcia się. Ale też pozwoliło 

Piotrowi w momencie najważniejszym wyznać wiarę  

w Chrystusa i pozostać Mu wiernym aż do męczeńskiej 

śmierci w 64 r. Podobnie w przypadku św. Pawła, 

któremu Jezus sam się objawił pod Damaszkiem:  

„Ja jestem Jezus…” To rozpoznanie Jezusa i uznanie Go 

za Pana i Władcę stało się momentem decydującym  

i zwrotnym jego życia. I aż do męczeńskiej śmierci w 67 r. 

św. Paweł będzie zdecydowanie i wbrew swoim 

ziomkom wyznawał Chrystusa jako Syna Bożego. Dwaj 

Apostołowie, dwa filary Kościoła, jeden wybrany 

 i mianowany przez Chrystusa Opoką i drugi wybrany na 

Apostoła Narodów, jednoznacznie i bardzo czytelnie 

wyznają całym swoim życiem, a nie tylko słowami, kim 

jest dla nich Chrystus. Piotr nie byłby Opoką, Paweł nie 

byłby Apostołem narodów, gdyby obydwaj nie zawierzyli 

Chrystusowi, gdyby obydwaj nie uznali go za Syna 

Bożego. Może warto sobie to właśnie uświadomić  

w przededniu uroczystości św. Piotra i św. Pawła, że 

wiara Apostołów, ale i ich życie i działalność ma za 

fundament to właśnie wyznanie: „Ty jesteś Mesjasz, Syn 

Boży”. A dla mnie? Kim dla mnie jest Chrystus i jakie są 

tego konsekwencje w moim życiu?  
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NASZYM MODLITWOM POLECAJMY OJCÓW 

 

Ojcowie Żyjący 

Dawid Biolik, Piotr 

Casiano, Jerzy Dąbrowski, 

Władysław Zarycki, Adam 

Szczupak, Marek Gondek, 

Józef, Jan,  Volodymyr, 

Padło, Józef Marcinek, 

Jacek Nowak, Bronisław 

Nowak, Adam Buczyński, Bogusław Buczyński, John 

Dąbroś, Adrian Dąbroś, Bogdan Kłęk, Jarosław 

Kubisztal, Andrzej Klisz, Krzysztof Skowroński, 

Tomasz Englisz, Ryszard Byliński, Józef Plewa, 

Tadeusz Kasia, Jan Tokarczyk, Eugeniusz Bigos  

Jurand Tokarczuk, Dominik Nestorowicz, Adam 

Chudoba,  Zenon Nestorowicz, Zbigniew Kalinka, 

Janusz Misterka, Kazimierz Konieczny, Jacek, Tomasz 

Dąbrowski, Antoni Markowski, Henryk Dąbrowski, 

Wiesław Kędryna, Jarosław, Krzysztof, Antoni 

Bronkowski, Dariusz Krupa, Józef Kolano, Paweł 

Kolano, Ryan Deher, Jan Garaj, Józef Garaj, Bogdan 

Jachim, Fabian Spirotopullos, Ferdynand Pawełek, 

Adam Kokoszka, Jerzy Ruszała, Romuald Kopeć, 

Stanisław Karaś, Eugeniusz Wielgos, Shane Long,  

Jan Śnieżek Stanisław Wasilewski, Andrzej Gajek, 

Kazimmierz Gajek Eugeniusz Popów, Józef Dudzic, 

Władysław Maziarka, Jacek Szal, Andrzej Bąk, Andrzej 

Luberda, Tadeusz Wejda, Stanisław Kozłowski, Adam 

Gawęda, Mateusz Gawęda, Mieczysław Biedrom, 

Lucjan Pilichiewicz, Tomasz Kwiatkowski, Edward 

Staszkiewicz, Artur Ogorzałek, Antoni Dziedzic, 

Eugeniusz Purta, Józef Tatarczuch, Benedykt 

Eźlakowski, Eugeniusz, Henryk, Wojciech Grabiec, 

Waldemar Flis, Janusz Grabowski, Janusz Rychlik, 

Janusz Szmyd, Robert Sroka, Bogdan Skowron, Mark 

Pietrzyk, Krzysztof Jerzewicz, Henryk Musiał, Tadeusz 

Bukowski, Mieczysław, Grzegorz, Jan, Jacek Ryba, 

Zygmunt Rygas, Andrzej Morawczyński, Łukasz, 

Roman Węgrzyn,  Wojciech Kiełbik,  Józef Zubrzycki, 

Andrzej Bliziński, Andrzej Janusz, Zbigniew, Jan 

Makowiec, Stanisław Domina,  Kazimierz Tokarski, 

Stanisław Szelemiej, Jan Kozłowski, Tadeusz Dyja, 

Rudol Warzecha, Andrzej Wąsowicz, Roman 

Wojciechowski, Józef Pawlikowski, Władysław 

Pawlikowski, Jacek Prędki, Zenon Cebula,  

Ojcowie zmarli 
Józef Michalczuk, Wacław Ściążko, Jan Hipner, Albert 

Stroka, Mieczysław Burnach, Witold Adamski, Stanisław 

Majchrowski, Kazimierz Głociowski, Eugeniusz Fitrzyk, 

Bolesław Auguścik, Jan Radzieja, Stefan Kłęk, Ignacy 

Rzeźnik, Sebastian Maziarka, Karol Skocz, Jan Krzydło, 

Julian Surlas, Marian Wojtowicz, Edward Małek, Adolf 

Opetz, Roman Gruszka, Roman Olszyński, Wawrzyniec 

Kozubal, Stefan Pociech, Józef Dudek, Jerzy Urban, Józef 

Brzeziński, Adam Hałun, Stanisław Spera, Henryk Kocur, 

Stanisław Byjaś, Tadeusz Bąk, Antoni Nacioszczyk,  

Henryk Seternus, Władysław Sulewski, Marian Grzebień, 

Zdzisław Wojtas, Antoni Roszko, Mieczysław Pękala, 

Józef Łątka, Wojciech Nowak, Józef Walczak, Stanisław 

Mówiński, Władysław Ćwikła, Jan Gondek, Stanisław 

Jagieła, Stanisław Aleksanderczyk, Jan Krawczyk, 

Władysław Łapsa, Bronisław Porzołek, Jan Szczupak, 

Kazimierz Parzygnat, Marian Cygan, Franciszek 

Kondal, Władysław Bukiej, Antoni Ruszczyński, 

Tadeusz Krowicki, Bolesław Borowicz, Ignacy 

Wątroba, Stanisław Kubasiewicz, Józef Orliński, Jan 

Śliwiński, Stanisław Baniak, Eugeniusz Grzybek,  

Grzegorz Starostecki, Bolesław Batogowski, Edward 

Chojnowski, Czesław Chojnowski,  Michał,  Zygmunt 

Dąbroś, Władysław Kiwior, Władysław Szybist, 

Stanisław Miazga, Władysław Twaróg, Stanisław 

Kubisztal, Bolesław Klisz, Emil Kakareko, Adam 

Englisz, Józef Dziwisz, Jakub Tokarczyk, Wacław 

Chudoba, Władysław Bluj, Stanisław Nestorowicz, 

Stanisław Cichoń, Julian Misterka, Stefan, Tadeusz, 

Józef Kasia, Bonifacy Cichoń, Waldemar Wujcikowski, 

Józef Plewa, Tadeusz, Wacław Paw, Józef Krupa, Karol 

Pakos, Marian Śląski, Józef Kolano, Stefan Olech, 

Władysław Garaj, Jan Garaj, Stanisław Jachim, Edward 

Kokoszka, Lesław Dybaś, Mieczysław Stasiek, 

Stanisław Wielgos, Alfred Maheta, Sylwester Belciak, 

zmarłych ojców z rodzin Wasilewskich, Majewskich i 

Fiskaj, Tadeusz Bąk, Antoni Maciszczyk, Jan Luberda, 

Witold Andrukiewicz, Bronisław Czajko, Wiesław, 

Alfred, Mirosław, Kazimierz Puzlewski, Władysław 

Jędruch, Stefan Kłys, Marian Dziedzic, Franciszek 

Wójcik, Kazimierz Wójcik, Józef Wójcik, Emil 

Eźlakowski, Stanisław Koza, Michał Grabiec, Karol 

Tarnawski Steward, David Scott, Can Campia, 

Stanisław, Feliks, Eugeniusz Musiał, Józef Gorla, 

Kazimierz Bukowski, Stanisław Lis, Michał, Józef, 

Szczepan, Marek Krawczyk, Zbigniew Czochara, 

Szczepan Spustek, Czesław Bliziński, Stefan, Janusz, 

Władysław Zielonka, Andrzej Stasik, Augustyn 

Prędki. 
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SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO : 

Druga niedziela miesiąca podczas 
Mszy św. o godz. 10:00am oraz  
w czwartą niedziela miesiąca 
podczas Mszy św. o  godz. 2:15pm.  

 

Chrzest dziecka prosimy zgłosić 
przynajmniej miesiąc wcześniej.  
 

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca 
o godz. 5:00pm w sali pod kościołem. 

 
 

 
DUSZPASTERSTWO CHORYCH: 

W każdy pierwszy piątek  
miesiąca odwiedzamy z posługą  
sakramentalną chorych parafian 
w domach oraz na każde wezwanie. 
 

 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA:  

Prosimy zgłaszać przynajmniej 

sześć miesięcy przed planowaną 

datą ślubu. 

 

 

 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 min. przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca 

od godz. 6:30pm 

 

 

NABOŻEŃSTWA  

DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA  

PANA JEZUSA 

Miesiąc czerwiec poświęcony jest 

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa  

z tej też okazji  zapraszamy do odmawiania Litanii do 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. W naszym kościele 

Litania odmawiana jest od poniedziałku do soboty po 

Mszy św. o godz. 8:00am i dodatkowo w piątki przed 

wieczorną Mszą św. o godz. 7:30pm.  

REJESTRACJA NA MSZE ŚWIĘTE 

Aby uczestniczyć we Mszy świętej  

w kościele wymagane jest zgodnie  

z wytycznymi z Archidiecezji 

zapisywanie się online, również na 

Msze w ciągu tygodnia. Link do 

zapisów znajduje się poniżej (przy rejestracji online 

prosimy nie używać polskich znaków). https:/ 

ww.signupgenius.com/go/9040A45ADAB23A7FA7-

msze . Osoby, które nie mają możliwości zapisania się 

przez Internet, prosimy aby dzwoniły do biura 

parafialnego (proszę uwzględnić wakacyjne godziny 

pracy biura). Przypominamy, że istnieje możliwość 

skorzystania z sakramentu pokuty codziennie, pół 

godziny przed Mszą świętą. Spowiedź kończy się 

przed rozpoczęciem Mszy świętej. 

MSZE ŚWIĘTE I NABOŻEŃSTWA 
 

1 LIPCA - PIERWSZA ŚRODA 

MIESIĄCA  

7:30pm - Msza święta i nabożeństwo ku 

czci przeczystego serca św. Józefa. 

 

2 LIPCA - PIERWSZY CZWARTEK 

MIESIĄCA  

7:30pm -Msza święta  

i nabożeństwo do św. Charbela. 

 

3 LIPCA - PIERWSZY PIĄTEK 

MIESIĄCA 

6:30pm - spowiedź święta 

7:30pm - Msza święta i nabożeństwo 

uwielbienia z modlitwą o uzdrowienie 

 
 

 

4 LIPCA - PIERWSZA SOBOTA 

MIESIĄCA 

6:30pm - Nabożeństwo różańcowe 

 i Msza święta. 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 

Do sakramentu małżeństwa 

przygotowują się: 
   

  Karol Marian Grzebień & Barbara Sychla 

   Paul Ronald Magiera & Aneta Frania 

  Przemysław Kruk & Jolanta Ignaciuk 

   Dawid Lipszko & Angelica Kubacki 

   Dawid Machaj & Sylwia Bartoszewicz 

   Jaime Rodriguez & Aleksandra Wojtowicz 

   Peter Inas & Jessica Golaszewski 

   Józef Kantyka & Dorota Stańczyk 

   Tomasz Gębka & Victoria Szczepańska 

   Angel Bakov & Barbara Urban 

 

Polecajmy narzeczonych  

naszym modlitwom. 
    

https://www.signupgenius.com/go/9040A45ADAB23A7FA7-msze
https://www.signupgenius.com/go/9040A45ADAB23A7FA7-msze
https://www.signupgenius.com/go/9040A45ADAB23A7FA7-msze


  Życie misji                   Trójcowo.com  

 

REJESTRACJA DO POLSKIEJ SZKOŁY 

 IM. TRÓJCY ŚWIĘTEJ 

NA ROK SZKOLNY 2020/2021 

Ze względu na zaistniałą sytuację nie było możliwości 

rozpoczęcia zapisów na nowy rok szkolny w tradycyjny 

sposób, tzn. w sekretariacie szkoły. Abyśmy mogli 

przygotować się do rozpoczęcia roku szkolnego 

2020/2021 prosimy o zapisywanie dzieci za 

pośrednictwem poczty i przesłanie na adres:  
 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej 

1118 N. Noble St. 

Chicago, Il 60642 
 

Bez dodatkowych opłat rejestracji 

można dokonać do końca lipca.  

O ważności rejestracji decyduje  wypełniony formularz  

i uiszczenie minimalnej opłaty w wysokości $100. 

Formularze dostępne są na stronie internetowej szkoły. 

Opłatę za książki prosimy wystawić na oddzielnym 

czeku. Czeki prosimy wypisać na Holy Trinity Polish 

School. Przepraszamy, ale nie mamy jeszcze 

możliwości pobierania opłat przez Internet. W razie 

pytań, prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy 

(informacja na stronie internetowej szkoły).  
 

Dziękujemy za współpracę - Dyrekcja i Zarząd Szkoły 

WSPARCIE MATERIALNE TRÓJCOWA 

  Ofiary z niedzieli 21 czerwca 2020 

$ 9,415.00 z 230 kopert niedzielnych 

$ 795.00 on-line  

$ 138.00 - na kwiaty 

$ 732.00 - ofiary za świece 

$ 161.00 - ofiary dla biednych 

$ 1,110.00 - na ogrzewanie i chłodzenie kościoła 

$ 1,215.00 - na bieżące remonty  

Pragniemy podziękować wszystkim osobom, które 

przesyłają swoje ofiary drogą online lub przekazują 

swoje koperty na utrzymanie Trójcowa.  
 

Ofiary możemy przekazywać w następujący sposób:  

 

¶ Tradycyjna formą w kościele 

¶ Wysyłając swoją ofiarę pocztą. 

¶ Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

¶ Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com 

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

¶  

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia. 

Świętemu Józefowi powierzamy nasze rodziny  

i naszą Trójcowską wspólnotę.  

NOWE WEZWANIA DO LITANII 

LORETAŃSKIEJ 

Kongregacja ds. Kultu Bożego  

i Dyscypliny Sakramentów 

poinformowała specjalnym listem skierowanym do 

przewodniczących Konferencji episkopatów na całym 

świecie, że Papież Franciszek postanowił wprowadzić do 

Litanii Loretańskiej ku czci Najświętszej Maryi Panny 

nowe wezwania: 

„Matko miłosierdzia”,  

„Matko nadziei” oraz  

„Pocieszycielko migrantów”....  

Więcej: https://www.vaticannews.va/pl/watykan/

news/2020-06/papiez-zmiany-w-litanii-loretanskiej.html 

WAKACYJNE REKOLEKCJE  

Z OJCEM JÓZEFEM WITKO 

W tym roku rekolekcje wakacyjne, 

które miał poprowadzić ojciec Józef 

Witko, ze względu na zagrożenie 

związane z pandemią i obowiązujące w tej kwestii 

restrykcje w kościołach odbędą się w dniach od 

 29 listopada do 6 grudnia 2020. 

GODNY STRÓJ 

W KOŚCIELE 

Nadeszło oczekiwane lato, a 

w związku z nim gorące dni. 

Nasz codzienny strój ulega też zmianie. Prosimy jednak 

by przychodząc do kościoła pamiętać o godności tego 

miejsca. Prosimy by strój był odpowiedni do kościoła, 

aby uszanować nim powagę miejsca świętego. 

PAMIĘTAJ O NIEDZIELNEJ MSZY ŚWIĘTEJ 

Czas wakacji nie zwalnia nas z 

uczestnictwa we Mszy świętej. Tak 

zaplanujmy swoje wolne dni, aby 

pamiętać o modlitwie i niedzielnej 

Mszy świętej. 

 

NIE MA WAKACJI OD PANA BOGA 

INDEPENDENCE DAY 

4 lipca - sobota 

Tego dnia w Stanach Zjednoczonych  

obchodzony jest Dzień 

Niepodległości. Otoczmy modlitewną myślą tych, którzy 

wywalczyli Niepodległość tego kraju - kraju, który stał się 

naszą drugą Ojczyzną. Wszystkim życzymy miłego 

świętowania  

http://www.trojcowo.com
https://www.vaticannews.va/pl/watykan/news/2020-06/papiez-zmiany-w-litanii-loretanskiej.html
https://www.vaticannews.va/pl/watykan/news/2020-06/papiez-zmiany-w-litanii-loretanskiej.html

